
Id: ZZGOC-YGUKT-RREZN-ROYJY-BMGNC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/437/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dzierżoniowskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379 i poz. 911) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża   się   zgodę   na   udzielenie   Powiatowi   Dzierżoniowskiemu   pomocy   finansowej w kwocie   
100.000,- zł. brutto (sto tysięcy złotych brutto) z budżetu gminy na rok 2015 na realizację zadania 
pn.: „ Modernizacja drogi powiatowej nr 3012 D Jaźwina – Uciechów ”. 

2. Szczegółowe zasady dofinansowania zadania o którym mowa w ust. 1 i jego rozliczenie określone zostanie 
w porozumieniu pomiędzy Gminą Dzierżoniów, a Powiatem Dzierżoniowskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: ZZGOC-YGUKT-RREZN-ROYJY-BMGNC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Gmina Dzierżoniów planuje przyznać Powiatowi Dzierżoniowskiemu Pomoc finansową w formie dotacji w łącznej 
kwocie 100.000,- zł. ( słownie: sto tysięcy złotych ) na realizację zadania pn. „ Modernizacja drogi powiatowej 
nr 3012 D Jaźwina – Uciechów ” w celu realizacji inwestycji w 2015 roku. Niniejsza inwestycja przyczyni się do 
poprawy bezpieczeństwa zarówno mieszkańców gminy jak i powiatu dzierżoniowskiego. 


